
2

0
9
.0

3
.0

1

Информатика и 

вычислительная 

техника (Программное 

обеспечение средств 

вычислительной 

техники и 

автоматизированных 

систем)

БП-ИВТПО-18 15   5/6
01.09.2019 

05.11.2019

03.11.2019 

30.12.2019
2 2/6 09.01.2020 25.01.2020

1 2/6 

расср.

01.09.2019 

05.11.2019

03.11.2019 

30.12.2019
1 26.01.2020 01.02..2020

2

0
9
.0

3
.0

1

Информатика и 

вычислительная 

техника (Программное 
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28.03.2020  

23.07.2020

05.04.2020  

31.08.2020

Конец Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало КонецКонец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. НачалоНед. Начало Конец Нед.К
у
р

с

Код 
Направление  

(профиль)

Наименов. 

учебной группы 

Второй семестр

Теоретич. обучение Экзамен. сессия НИР Учебная практика Производ. практика Преддип. практика Гос. экзамены Дипломная работа Каникулы

Нед. Начало

К
у
р

с

Код 
Направление  

(профиль)

Наименов. 

учебной группы

Первый семестр

Конец Нед. Начало КонецНед. Начало Конец Начало КонецНачало

Теоретич. обучение Экзамен. сессия НИР Учебн. практика Произв. практика

Нед. Начало Конец Конец Нед.Нед. Начало

Основание: Приказ от 28.08.2019 г. № 894/1-УЧ «Об утверждении основных профессиональных образовательных программ высшего образования подготовки бакалавриата, специалитета, магистратуры, подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре, ординатуре и программ специальностей среднего профессионального образования на 2019-2020 учебный год», 

график учебного процесса Института математики и информатики на 2019-2020 учебный год

Календарный учебный график на 2019-2020 учебный год

(очная форма обучения)

Конец Нед. Начало КонецНачало Нед.

Преддип. практика Гос. экзамены Дипломная работа Каникулы

Начало Конец Нед.Нед.


